
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/514/2023 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Mirzec 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 w związku z art.3 ust.1, art.22 ust. 1 i 2 i art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40, z późn.zm.) Rada Gminy w Mircu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Mirzec, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVII/177/2016 Rady Gminy 
w Mircu z dnia 30 września 2016 r. w sprawie: Statutu Gminy Mirzec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2021r. poz.4110) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Mirzec otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 4 

do Statutu Gminy Mirzec 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

GMINY MIRZEC 

1. Jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną: 

1) Biblioteka i Ośrodek Kultury Gminy Mirzec, Mirzec-Majorat 12, 27-220 Mirzec; 

2) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Zdrowia w Mircu, Mirzec Stary 14, 27-
220 Mirzec. 

2. Jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej: 

1) Urząd Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec; 

2) Centrum Usług Wspólnych w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec; 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec; 

4) Klub Dziecięcy "BĄCZEK" w Tychowie Starym, Tychów Stary 69, 27-220 Mirzec; 

5) Publiczne Przedszkole w Mircu, Mirzec Stary 12, 27-220 Mirzec; 

6) Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Gadce, Gadka 100, 27-220 Mirzec; 

7) Szkoła Podstawowa im. Eugenii Staniewskiej w Małyszynie, Małyszyn Górny 71, 27-220 Mirzec; 

8) Szkoła Podstawowa im. Kamili i Józefa Spytków w Mircu, Mirzec Stary 10, 27-220 Mirzec; 

9) Szkoła Podstawowa im. Gustawa Kwiecińskiego w Osinach, Osiny 101, 27-220 Mirzec; 

10) Szkoła Podstawowa im. Janiny Bonio w Trębowcu, Trębowiec Duży 54, 27-220 Mirzec; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 5328



11) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Tychowie Nowym, Tychów Nowy 87, 27-220 Mirzec; 

12) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Kupczyka w Tychowie Starym, Tychów Stary 69, 27-220 
Mirzec; 

13) Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Oresta Kuźmaka w Jagodnem, Jagodne 138, 27-220 Mirzec.”; 

2) Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Mirzec otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 5 

do Statutu Gminy Mirzec 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

(SOŁECTW) GMINY MIRZEC 

1) GADKA; 

2) JAGODNE; 

3) MAŁYSZYN (Małyszyn Dolny, Małyszyn Górny, Krzewa); 

4) MIRZEC I (Mirzec-Majorat, Mirzec-Malcówki, Mirzec-Poddąbrowa, Mirzec ul. Mariana 
Langiewicza); 

5) MIRZEC II (Mirzec-Czerwona, Mirzec-Korzonek, Mirzec-Ogrody, Mirzec-Podborki, Mirzec-
Podkowalów, Mirzec-Poduchowne, Mirzec Stary, Mirzec ul. Jadwigi Prendowskiej, Mirzec. ul. 
Jaśminowa, Mirzec ul. Modrzewiowa); 

6) OSINY (Osiny, Osiny-Majorat, Osiny-Mokra Niwa); 

7) OSTROŻANKA; 

8) TRĘBOWIEC (Trębowiec Duży, Trębowiec Mały, Trębowiec-Krupów); 

9) TYCHÓW NOWY (Tychów Nowy, Tychów Nowy ul. Kopalniana); 

10) TYCHÓW STARY.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Jan Zawisza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5328


	UCHWAŁA NR LXIX/514/2023 RADY GMINY W MIRCU z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 12 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 13 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T12:02:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




